
11. Otwarte Mistrzostwa Aleksandrowa
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 31.08.2019

MĘŻCZYŹNI/MEN

100 metrów M U16

FINAŁ A -0.3 16:56

1 CZOŁNOWSKI Beniamin 04-10-18 RKS Łódź LD 12.14
2 GRABSKI Jakub 04-03-22 MKLA Łęczyca LD 12.18
3 TATARA Dawid 04-04-27 BKL Bełchatów LD 12.20
4 ŻACZKIEWICZ Wojciech 04-04-23 UKS Vis Skierniewice LD 12.31 PB 
5 PADZIK Jakub 04-09-07 MLKL Płock MZ 12.33 PB 

100 metrów M U16

Bieg 1/ 6 -0.7 15:42

1 TATARA Dawid 04-04-27 BKL Bełchatów LD 12.11 q    
2 CZOŁNOWSKI Beniamin 04-10-18 RKS Łódź LD 12.19 q    
3 DANIELCZYK Dawid 05-07-29 BKL Bełchatów LD 12.87     

Bieg 2/ 6 +0.0 15:45

1 ŻACZKIEWICZ Wojciech 04-04-23 UKS Vis Skierniewice LD 12.38 q PB   
2 PLUTA Mateusz 05-07-22 AZS Łódź LD 12.87     
3 ZARZYCKI Mateusz 05-03-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.14     
4 BULIŃSKI Kacper 04-03-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.44     
5 GĄSIOROWSKI Mateusz 04-12-31 UKS Vis Skierniewice LD 15.33     

Bieg 3/ 6 +1.1 15:48

1 GRABSKI Jakub 04-03-22 MKLA Łęczyca LD 12.12 q    
2 MATUSIAK Kacper 05-03-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.65  PB   
3 GRZEJSZCZAK Nikodem 05-09-29 UKS Vis Skierniewice LD 13.72     
4 UŁAŃSKI Łukasz 07-07-17 ULKS MOSiR Sieradz LD 15.77  PB   

Bieg 4/ 6 +1.4 15:52

1 JERCHA Michał 04-03-09 MKLA Łęczyca LD 12.87     
2 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca LD 13.14     
3 PIETRUSZKA Julian 04-11-22 UKS Lisy Zgierz LD 13.40     
4 WROCIŃSKI Bartłomiej 08-04-27 UKS Lisy Zgierz LD 16.91     

Bieg 5/ 6 -1.2 15:55

1 PADZIK Jakub 04-09-07 MLKL Płock MZ 12.74 q    
2 WOŚKO Mateusz 08-04-20 UKS Czempion Bełchatów LD 15.24     
3 ADAMCZEWSKI Jan 08-01-05 UKS Lisy Zgierz LD 15.42     
4 ZALEGA Jonatan 06-08-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 17.64     

Bieg 6/ 6 -1.9 15:58

1 GAWLICZEK Igor 05-02-28 UKS Vis Skierniewice LD 13.18     
2 GARBICZ Alexander 08-09-01 UKS Vis Skierniewice LD 14.69     
3 BIEDRZYCKI Mikołaj 07-10-28 UKS Vis Skierniewice LD 14.91     
4 ANDRZEJCZAK Ignacy 06-09-28 UKS Vis Skierniewice LD 15.19     

100 metrów mężczyzn

FINAŁ A -1.7 16:52

1 GÓRNY Mateusz 02-08-29 BKL Bełchatów LD 11.24
2 CHROSTA Filip 02-02-27 BKL Bełchatów LD 11.54
3 MORDAKA Mateusz 01-10-02 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.68
4 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź LD 11.71
5 ŁUCKI Oskar 02-04-11 BKL Bełchatów LD 11.80

100 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 5 +0.3 15:25

1 GÓRNY Mateusz 02-08-29 BKL Bełchatów LD 11.21 q    
2 MORDAKA Mateusz 01-10-02 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.54 q    
3 CHROSTA Filip 02-02-27 BKL Bełchatów LD 11.56 q    
4 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź LD 11.69 q    

Bieg 2/ 5 +0.4 15:28

1 ŁUCKI Oskar 02-04-11 BKL Bełchatów LD 11.60 q PB   
2 WŁODAREK Bartek 01-11-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.71  PB   
3 KRYSIAK Iwo 03-09-02 AZS Łódź LD 11.94     
4 STANKIEWICZ Mikołaj 03-07-25 AZS Łódź LD 12.19     

Bieg 3/ 5 +1.0 15:31

1 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź LD 11.81  PB   
2 KACZMARCZYK Kacper 02-07-18 LUKS Strzałków LD 11.84  PB   
3 GARBICZ Krzysztof 78-03-21 PZLAM MS 11.94     
4 MALEWSKI Bartłomiej 01-03-22 RKS Łódź LD 11.95     

Bieg 4/ 5 -3.8 15:33

1 SUBOCZ Bartosz 02-06-04 MKLA Łęczyca LD 12.23  PB   
2 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź LD 12.51     
3 NOWAK Kacper 01-07-13 LUKS Strzałków LD 12.56     
4 KORC Juliusz 03-05-14 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.65     
5 KOCIAK Szymon 03-09-15 AZS Łódź LD 13.18     



Bieg 5/ 5 +0.3 15:37

1 GRABOWSKI Daniel 01-07-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.79     
2 GRABSKI Mateusz 02-07-20 MKLA Łęczyca LD 11.99     
3 PĘCZEK Adam 72-01-14 RKS Łódź LD 12.69  PB   
4 ABRAMCZYK Kamil 02-04-06 UKS Lisy Zgierz LD 12.71  PB   
5 SUT Andrzej 57-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.59  SB   

150 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 2 -1.2 18:10

1 JURCZAK Jerzy 07-07-14 UKS Czempion Bełchatów LD 21.76
2 WOŚKO Mateusz 08-04-20 UKS Czempion Bełchatów LD 22.84

Bieg 2/ 2 -0.9 18:14

1 CZOŁNOWSKI Beniamin 04-10-18 RKS Łódź LD 18.42
2 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź LD 18.76
3 PĘCZEK Adam 72-01-14 RKS Łódź LD 19.41

300 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 3 17:55

1 NAPIERAJ Mateusz 03-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 36.36 PK
2 GRACZYK Oskar 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 38.91 PK
3 TATARA Dawid 04-04-27 BKL Bełchatów LD 39.23
4 HUĆKO Michał 04-07-28 UKS Lisy Zgierz LD 41.94 PB 

Bieg 2/ 3 17:58

1 KACZMARCZYK Kacper 02-07-18 LUKS Strzałków LD 38.82 PB PK
2 JANKOWSKI Jakub 05-03-16 AZS Łódź LD 39.81 PB 
3 JÓŹWIAK Krzysztof 04-01-20 UKS Lisy Zgierz LD 41.33 PB 
4 PIETRUSZKA Julian 04-11-22 UKS Lisy Zgierz LD 43.40 PB 

Bieg 3/ 3 18:02

1 GRABSKI Jakub 04-03-22 MKLA Łęczyca LD 39.24
2 SIECH Bartosz 05-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 48.43
3 ADAMCZEWSKI Bartek 09-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 52.02
4 WROCIŃSKI Bartłomiej 08-04-27 UKS Lisy Zgierz LD 56.79 PB 

400 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 2 16:17

1 SZKUDLAREK Jakub 01-01-17 RKS Łódź LD 50.53 SB 
2 SUBOCZ Bartosz 02-06-04 MKLA Łęczyca LD 52.97 PB 

Bieg 2/ 2 16:22

1 SKRZYPCZAK Kamil 91-12-31 SL Salos-Wodna Łódź LD 52.51
2 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź LD 53.12 PB 
3 GRABSKI Mateusz 02-07-20 MKLA Łęczyca LD 53.71

600 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 2 17:33

1 SKROBIŃSKI Arkadiusz 00-10-01 PTT Delta Płock MZ 1:27.38 PK
2 UŁAŃSKI Jakub 04-05-23 ULKS MOSiR Sieradz LD 1:28.08
3 SAMULSKI Bartosz 04-09-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:28.71
4 KIJAŃSKI Wiktor 04-02-23 RKS Łódź LD 1:32.00 PB 
5 ZIĄBKA Oliwier 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:34.36 PB 
6 LEO Paweł 04-12-20 RKS Łódź LD 1:35.89
7 WIROWSKI Aleksander 05-03-16 RKS Łódź LD 1:37.48
8 CHYŻYŃSKI Bartosz 04-01-19 AZS Łódź LD 1:41.27 PB 

Bieg 2/ 2 17:37

1 MALARCZYK Michał 04-11-29 AZS Łódź LD 1:34.14
2 SZCZEPANIAK Igor 04-03-16 AZS Łódź LD 1:36.03
3 GOŁĘBIOWSKI Jan 05-11-04 UKS Vis Skierniewice LD 1:41.65 PB 
4 KUROWSKI Kacper 06-04-14 UKS Azymut Pabianice LD 1:42.18 PB 
5 SZYMANSKI Oliwier 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:44.66
6 ADAMCZEWSKI Bartek 09-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:57.63

800 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 1 14:39

1 HASIURA Jędrzej 97-03-13 RKS Łódź LD 1:56.97
2 ADAMCZEWSKI Dominik 01-05-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:01.54
3 CZYŻEWSKI Jakub 01-03-31 RKS Łódź LD 2:04.23 PB 
4 OSET Piotr 01-05-08 RKS Łódź LD 2:04.62 PB 
5 TWORSKI Kacper 02-08-05 UKS Lisy Zgierz LD 2:09.46
6 SWĘDERSKI Bartosz 03-06-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:11.25
7 KRASIŃSKI Krystian 03-07-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:12.24
8 CZAJKOWSKI Norbert 02-10-09 RKS Łódź LD 2:16.70



1000 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 1 17:05

1 HASIURA Jędrzej 97-03-13 RKS Łódź LD 2:33.75 PB PK
2 CZYŻEWSKI Jakub 01-03-31 RKS Łódź LD 2:41.62 PB PK
3 OSET Piotr 01-05-08 RKS Łódź LD 2:42.32 PB PK
4 GÓRSKI Krystian 01-07-18 PTT Delta Płock MZ 2:48.37
5 ANDRUSIEWICZ Jerzy 04-08-26 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:54.26
6 MATCZAK Bartosz 04-07-08 UKS Lisy Zgierz LD 2:59.91
7 CZAJKOWSKI Norbert 02-10-09 RKS Łódź LD 3:06.60
8 MARCINKOWSKI Dawid 04-12-05 RKS Łódź LD 3:26.11 SB 
9 KLECZYK Szymon 07-03-26 UKS Czempion Bełchatów LD 3:29.27

200 metrów pł M U16

Bieg 1/ 4 -1.0 14:16

1 MATERA Mateusz 04-04-20 AZS Łódź LD 27.50 PB 
2 ŻACZKIEWICZ Wojciech 04-04-23 UKS Vis Skierniewice LD 29.21 SB 
3 JERCHA Michał 04-03-09 MKLA Łęczyca LD 30.04

Bieg 2/ 4 -0.3 14:18

1 WILIŃSKI Jakub 04-06-02 AZS Łódź LD 28.86 PB 
2 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca LD 30.59

Bieg 3/ 4 -0.5 14:20

1 KRĘCIKOWSKI Damian 05-03-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 31.31 PB 
2 GRZELAK Kornel 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 32.62

Bieg 4/ 4 -0.8 14:24

1 SUT Andrzej 57-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 31.59 PB 
2 WRÓBLEWSKI Kacper 04-07-29 LUKS Strzałków LD 33.67 PB 

110 m ppł mężczyzn

Bieg 1/ 1 -0.9 14:47

1 JANOWSKI Ludwik 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.93
ADAMCZEWSKI Dominik 01-05-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNF

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

FINAŁ 14:19

1 ŁABĘCKI Adam 97-08-04 UKS Cyprianka KP 15.21 SB 
2 WAWRZYNIAK Maciej 00-01-28 MKLA Łęczyca LD 13.12
3 GOŹDZIK Bartłomiej 00-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 12.04 PB 
4 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.94
5 KOWALSKI Bartosz 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.80
6 DUDKIEWICZ Kacper 00-02-06 MKLA Łęczyca LD 10.61 PB 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

FINAŁ 14:45

1 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.84
2 ANTCZAK Julian 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.84
3 GÓRECZNY Filip 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.39 PB 
4 SZUBA Jakub 02-07-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.86
5 MAŁOCHA Filip 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 10.82

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

FINAŁ 15:40

1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.23 PB 
2 GAJEWSKI Przemysław 04-04-28 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.08 PB 
3 KIJEWSKI Karol 05-10-10 PKS Gwardia Szczytno WN 12.03
4 WNĘTRZAK Wiktor 04-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 10.90
5 GRZELAK Kornel 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.50 PB 
6 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.03 PB 
7 GAJEWSKI Michał 04-08-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.77
8 AMBROZIAK Marcel 04-11-14 PKS Gwardia Szczytno WN 9.57
9 GRZELAK Alan 04-07-05 MKLA Łęczyca LD 9.46
10 CIECHOMSKI Szymon 04-08-14 MKLA Łęczyca LD 9.26
11 MARCISZEWSKI Igor 04-01-16 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.00
12 SKIBIŃSKI Stanisław 06-11-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.76

Rzut oszczepem M U16 (600)

FINAŁ 18:15

1 DĘBOWSKI Marcel 04-03-24 MUKS Park Zduńska Wola LD 40.67 PB 
2 KUCHARCZYK Jan 05-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 37.30 PB 
3 KULIGOWSKI Rafał 06-01-23 UKS Cyprianka KP 37.08
4 KAWCZYŃSKI Piotr 04-01-03 MUKS Park Zduńska Wola LD 35.08 PB 
5 MICHALSKI Dawid 06-07-11 UKS Cyprianka KP 33.31
6 GRZEJSZCZAK Nikodem 05-09-29 UKS Vis Skierniewice LD 30.46 PB 
7 PIŁAT Jan 06-01-16 UKS Cyprianka KP 30.21
8 KAŁUŻA Kacper 04-06-30 MUKS Park Zduńska Wola LD 27.49
9 SZEWCZYK Jakub 06-12-08 MUKS Park Zduńska Wola LD 24.68

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

FINAŁ 18:15

1 TRZECIAKOWSKI Hubert 88-10-29 UKS Cyprianka KP 67.70 SB 



Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

FINAŁ 15:20

1 ANTCZAK Julian 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 46.74
2 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 42.72
3 MAŁOCHA Filip 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 41.24 PB 
4 SZUBA Jakub 02-07-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 35.37
5 ŻEMIGAŁA Bartosz 03-03-13 MKLA Łęczyca LD 28.50
6 WALCZAK Adrian 02-02-09 MKLA Łęczyca LD 28.47

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

FINAŁ 14:10
1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 52.53
2 WNĘTRZAK Wiktor 04-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 48.99 PB 
3 MARKOWSKI Przemysław 04-03-11 OKS Start Otwock MZ 46.80
4 KIJEWSKI Karol 05-10-10 PKS Gwardia Szczytno WN 45.57
5 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 40.62 PB 
6 DYLIK Jakub 05-06-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 39.08
7 GRZELAK Alan 04-07-05 MKLA Łęczyca LD 36.78 PB 
8 CIECHOMSKI Szymon 04-08-14 MKLA Łęczyca LD 36.64 PB 
9 AMBROZIAK Marcel 04-11-14 PKS Gwardia Szczytno WN 35.69
10 MALCZEWSKI Daniel 04-03-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 34.58
11 GAJEWSKI Michał 04-08-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 34.56
12 KAŁUŻA Kacper 04-06-30 MUKS Park Zduńska Wola LD 31.17 PB 
13 WALCZAK Jakub 04-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 30.24
14 SZEWCZYK Maciej 04-01-23 MUKS Park Zduńska Wola LD 29.85 PB 
15 KORC Aleksander 05-09-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 26.24
16 SZEWCZYK Jakub 06-12-08 MUKS Park Zduńska Wola LD 20.88
17 WAŁĘKA Miłosz 05-12-15 UKS Cyprianka KP 17.64
18 SKIBIŃSKI Stanisław 06-11-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 16.58

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

FINAŁ 11:40

1 URBANEK Robert 87-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 61.87
2 ŁABĘCKI Adam 97-08-04 UKS Cyprianka KP 44.95
3 GOŹDZIK Bartłomiej 00-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 43.15 SB 
4 ANTCZAK Julian 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 38.76
5 NOWAK Dawid 98-01-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 37.80
6 WAWRZYNIAK Maciej 00-01-28 MKLA Łęczyca LD 35.00
7 ŻURAWSKI Sebastian 01-05-08 OKS Start Otwock MZ 29.76
8 DUDKIEWICZ Kacper 00-02-06 MKLA Łęczyca LD 29.69
9 KOWALSKI Bartosz 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 29.68

Skok wzwyż mężczyzn

FINAŁ 14:53

1 RUTOWICZ Przemysław 00-02-02 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1.82

Skok wzwyż M U16

FINAŁ 14:53

1 GLINKOWSKI Wiktor 05-02-03 MUKS Park Zduńska Wola LD 1.72
2 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.62
3 DUDKIEWICZ Rafał 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.57
4 MATUSIAK Szymon 05-08-01 MKLA Łęczyca LD 1.57 PB 
4 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 1.57
6 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 1.52 PB 
7 PAWŁOWSKI Szymon 06-03-12 MKLA Łęczyca LD 1.42
8 BOCZKOWSKI Michał 07-07-31 MKLA Łęczyca LD 1.37
9 ZDRAJKOWSKI Dominik 08-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.37 PB 

Skok o tyczce mężczyzn

FINAŁ 13:17

1 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 97-06-25 UKS 55 Łódź LD 5.10 PB 
2 GRACZYK Oskar 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.60
3 NOWAKOWSKI Krystian 02-04-06 MKLA Łęczyca LD 3.40
4 ŻEMIGAŁA Bartosz 03-03-13 MKLA Łęczyca LD 3.40

Skok o tyczce M U16

FINAŁ 13:17

1 DUDKA Filip 06-08-31 MKLA Łęczyca LD 2.90 PB 
2 BARTCZAK Filip 06-04-13 MKLA Łęczyca LD 2.10

Skok w dal mężczyzn

FINAŁ 16:22

1 CETLICER Filip 01-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.28 +1.0
2 BRACKI Jakub 03-03-16 BKL Bełchatów LD 6.11 -0.1
3 PATRZYK Adam 02-01-23 BKL Bełchatów LD 5.97 +1.5
4 WOJTYSIAK Bartosz 02-09-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.65 +1.7
5 WALCZAK Adrian 02-02-09 MKLA Łęczyca LD 5.17 +1.1
6 JURCZAK Jerzy 07-07-14 UKS Czempion Bełchatów LD 4.39 -0.3

Skok w dal M U16
FINAŁ 12:55

1 KRYSZTOFIAK Jakub 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.10 PB +1.8
2 ZARZYCKI Mateusz 05-03-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.53 PB +1.9
3 DUDKIEWICZ Rafał 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.42 +0.5
4 GLINKOWSKI Wiktor 05-02-03 MUKS Park Zduńska Wola LD 5.36 +0.6
5 KOKOSZKIEWICZ Tymoteusz 05-05-19 UKS 55 Łódź LD 5.36 PB +1.7



6 BANASIAK Patryk 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.27 PB +0.9
7 WALCZAK Marcin 05-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.90 PB +1.4
8 PADZIK Jakub 04-09-07 MLKL Płock MZ 4.82 +1.9
9 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 4.76 +1.7
10 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 4.75 +1.9
11 MATUSIAK Szymon 05-08-01 MKLA Łęczyca LD 4.74 PB +1.4
12 STĘPKOWSKI Oliwier 05-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.55 +1.4
13 DUDKA Filip 06-08-31 MKLA Łęczyca LD 4.23 +1.6
14 ZDRAJKOWSKI Dominik 08-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.84 PB +1.8

Trójskok mężczyzn

FINAŁ 17:40

1 HOFFMANN Karol 89-06-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.64 +0.7
2 SULWIRSKI Rafał 96-07-16 AZS-AWF Warszawa MZ 14.54 +0.3
3 SOBORA Łukasz 78-11-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.56 +0.1
4 BRACKI Jakub 03-03-16 BKL Bełchatów LD 13.29 +1.9
5 PRZYGODZKI Bartłomiej 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.65 +1.3
6 WOJTYSIAK Bartosz 02-09-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.58 +1.7

KOBIETY/WOMEN

100 metrów kobiet

FINAŁ A -1.5 16:40

1 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź LD 13.03
2 KOZIARA Ewelina 01-02-06 UKS Azymut Pabianice LD 13.04
3 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź LD 13.77
4 WŁODARCZYK Kamila 00-07-21 AZS Łódź LD 13.79

100 metrów K U16

FINAŁ A -1.7 16:44

1 WÓJCIK Natalia 04-08-28 LUKS Strzałków LD 13.13
2 WÓJCIK Martyna 05-07-27 LUKS Strzałków LD 13.66
3 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 13.74
4 LUBIATOWSKA Małgorzata 05-01-19 AZS Łódź LD 13.80

100 metrów kobiet

Bieg 1/ 2 +0.0 14:56

1 KOZIARA Ewelina 01-02-06 UKS Azymut Pabianice LD 12.93 q    
2 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź LD 12.98 q SB   
3 DAROS Iga 01-06-12 LUKS Strzałków LD 13.41 q    
4 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź LD 13.86 q    

Bieg 2/ 2 -2.0 14:59

1 WŁODARCZYK Kamila 00-07-21 AZS Łódź LD 13.88 q    
2 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź LD 14.27     
3 WŁOŚCIAŃSKA Patrycja 03-10-02 RKS Łódź LD 14.82     

100 metrów K U16

Bieg 1/ 6 -1.5 15:02

1 MOKROSIŃSKA Alicja 04-06-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.97 q    
2 WÓJCIK Natalia 04-08-28 LUKS Strzałków LD 13.13 q    
3 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 13.85 q    
4 LUBIATOWSKA Małgorzata 05-01-19 AZS Łódź LD 13.94 q    
5 KUBCZAK Sophia 07-09-07 UKS Lisy Zgierz LD 17.66     

Bieg 2/ 6 -1.3 15:06

1 WÓJCIK Martyna 05-07-27 LUKS Strzałków LD 13.72 q    
2 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice LD 14.00     
3 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.17     
4 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 14.31     
5 KOCIAK Liliana 06-08-14 UKS Lisy Zgierz LD 16.68     

Bieg 3/ 6 -2.6 15:09
1 CHMIELEWSKA Wiktoria 04-09-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.31  PB   
2 DURAS Oliwia 04-08-09 RKS Łódź LD 14.57     
3 MORAWIEC Maja 05-04-23 RKS Łódź LD 14.62     
4 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.73     
5 SUPERA Oliwia 05-05-01 UKS Vis Skierniewice LD 15.16     

Bieg 4/ 6 -2.8 15:11

1 MIELCZAREK Martyna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 14.13     
2 OLEJNIK Natalia 04-08-06 MUKS Park Zduńska Wola LD 14.86     
3 MIECZYŃSKA Alicja 05-10-10 RKS Łódź LD 15.34     
4 WALCZAK Noemi 10-05-06 UKS Lisy Zgierz LD 17.21     

Bieg 5/ 6 -1.8 15:15

1 OGRODOWCZYK Anna 06-07-14 RKS Łódź LD 15.21     
2 POREDA Zofia 05-08-15 RKS Łódź LD 15.35     
3 ŁOJSZCZYK Julia 05-09-05 UKS Vis Skierniewice LD 15.73     
4 CICHERSKA Alicja 07-10-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 17.11     
5 TOMCZAK Natalia 07-02-09 UKS Dziewiątka Kutno LD 17.30     

Bieg 6/ 6 -1.8 15:19

1 KAZUBA Martyna 05-01-05 RKS Łódź LD 14.60     
2 WALCZAK Nadia 06-05-30 UKS Lisy Zgierz LD 15.27     



3 OPALCZYK Roksana 08-04-21 UKS Lisy Zgierz LD 16.10     
4 ŁAGODZIŃSKA Joanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 16.88     
5 ŁAGODZIŃSKA Zuzanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 17.24     

150 metrów kobiet

Bieg 1/ 1 -0.1 18:17

1 OLCZYK Anna 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów LD 21.11
2 MORAWIEC Maja 05-04-23 RKS Łódź LD 21.40
3 MIECZYŃSKA Alicja 05-10-10 RKS Łódź LD 23.20

300 metrów kobiet

Bieg 1/ 6 17:40

1 MOKROSIŃSKA Alicja 04-06-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 42.18
2 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice LD 45.99

Bieg 2/ 6 17:42

1 MALARCZYK Zuzanna 04-11-29 AZS Łódź LD 47.47
KŁOSIŃSKA Sara 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNF

Bieg 3/ 6 17:44

1 KAZUBA Martyna 05-01-05 RKS Łódź LD 47.81 PB 
2 KOCIAK Liliana 06-08-14 UKS Lisy Zgierz LD 56.84 PB 

Bieg 4/ 6 17:46

1 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 47.61
2 OPALCZYK Roksana 08-04-21 UKS Lisy Zgierz LD 52.20
3 WĄGROWSKA Marta 05-12-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 57.50
4 ŁAGODZIŃSKA Zuzanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 59.92

Bieg 5/ 6 17:48

1 LESZKIEWICZ Michalina 06-09-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 47.12 PB 
2 WALCZAK Nadia 06-05-30 UKS Lisy Zgierz LD 47.55
3 ŁAGODZIŃSKA Joanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 59.09

Bieg 6/ 6 17:54

1 NOWAK Julia 06-06-15 UKS Lisy Zgierz LD 54.17
2 MAZUR Zofia 08-04-23 UKS Lisy Zgierz LD 56.72

400 metrów kobiet

Bieg 1/ 3 16:02

1 LEMIESZ Aneta 81-01-17 RK Athletics Warszawa MZ 56.20
2 MOTYKA Aleksandra 03-02-10 RKS Łódź LD 1:03.81
3 WŁODARCZYK Kamila 00-07-21 AZS Łódź LD 1:04.60

Bieg 2/ 3 16:06

1 MATUSZCZAK Izabela 00-01-02 UKS Dziesiątka Radomsko LD 1:06.35
2 SZULAK Aleksandra 03-03-24 UKS 55 Łódź LD 1:10.02

Bieg 3/ 3 16:10

1 DAROS Iga 01-06-12 LUKS Strzałków LD 1:05.10
2 WÓJCIK Paulina 02-02-22 LUKS Strzałków LD 1:08.19
3 BOGUSŁAWSKA Julia 03-07-21 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1:08.90

600 metrów kobiet

Bieg 1/ 2 17:15

1 MOTYKA Aleksandra 03-02-10 RKS Łódź LD 1:49.14 PK
2 KOMASIŃSKA Lilianna 02-08-13 RKS Łódź LD 1:53.35 PK
3 ZIEMBA Wiktoria 03-01-01 RKS Łódź LD 1:57.86 PK
4 MARCINIAK Oliwia 06-03-27 UKS Lisy Zgierz LD 2:01.53 PB 
5 GALANT Zofia 05-10-10 AZS Łódź LD 2:01.84

Bieg 2/ 2 17:21

1 ZOCHNIAK Amelia 07-11-11 UKS Czempion Bełchatów LD 1:44.94
2 RĘKAWIECKA Roksana 06-05-09 PTT Delta Płock MZ 1:48.60
3 JOŃCZYK Julia 06-11-24 UKS Czempion Bełchatów LD 1:55.70
4 HORNA Dominika 05-05-22 RKS Łódź LD 1:56.35
5 HAŁADAJ Barbara 07-12-07 UKS Czempion Bełchatów LD 1:57.92
6 JAKUBOWSKA Magdalena 06-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:58.92
7 BRYNKIEWICZ Amelia 06-07-23 UKS Lisy Zgierz LD 1:59.08

800 metrów kobiet

Bieg 1/ 1 14:30

1 KOWALSKA Natalia 00-09-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 2:23.60 PB 
2 JAGUŚCIK Julia 03-12-16 LUKS Strzałków LD 2:24.08
3 WITASZCZYK Paulina 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko LD 2:27.82
4 ZATORSKA Natalia 02-03-10 UKS Lisy Zgierz LD 2:32.23 SB 
5 KOMASIŃSKA Lilianna 02-08-13 RKS Łódź LD 2:38.43
6 ZIEMBA Wiktoria 03-01-01 RKS Łódź LD 2:39.41 SB 

200 metrów pł K U16

Bieg 1/ 4 -0.7 14:01

1 JUSZCZAK Gabriela 04-03-29 UKS 55 Łódź LD 31.24 PB 
2 MIELCZAREK Martyna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 31.30 PB 
3 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 32.87



Bieg 2/ 4 -0.2 14:03

1 THEBLINE Elisa 04-03-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 32.01 PB 
2 MUŻDŻYŃSKA Julia 05-11-07 UKS 55 Łódź LD 34.31 PB 
LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD DNF

Bieg 3/ 4 -1.2 14:05

1 NOWAKOWSKA Maria 04-04-29 UKS 55 Łódź LD 36.97
2 TOMES Nikola 05-07-01 MKLA Łęczyca LD 37.80 PB 
3 LUBIATOWSKA Małgorzata 05-01-19 AZS Łódź LD 38.55

Bieg 4/ 4 -1.4 14:09

1 OLCZYK Anna 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów LD 34.76
2 BIENIAK Natalia 05-06-30 MKLA Łęczyca LD 35.89
3 PURGAŁ Matylda 07-01-27 LUKS Strzałków LD 41.49

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
FINAŁ 16:10

1 RÓŻAŃSKA Ewa 00-12-22 MKLA Łęczyca LD 14.04
2 FLISEK Barbara 99-11-17 OKS Start Otwock MZ 12.98
3 WAJSZCZYK Wiktoria 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.44
4 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca LD 8.16

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

FINAŁ 17:05

1 MAŚLANA Zuzanna 04-05-01 MLKL Płock MZ 13.41 PB 
2 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.04
3 RÓŻAŃSKA Katarzyna 04-08-10 MKLA Łęczyca LD 9.98
4 DŁUBAK Natalia 05-12-09 LUKS Strzałków LD 9.84 PB 
5 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.37 PB 
6 KOWALCZYK Zuzanna 04-07-01 MUKS Park Zduńska Wola LD 8.68 PB 
7 ŁOJSZCZYK Julia 05-09-05 UKS Vis Skierniewice LD 8.09
8 JUSZCZAK Aleksandra 06-09-02 UKS Cyprianka KP 8.01
9 JANIAK Patrycja 04-01-20 MUKS Park Zduńska Wola LD 7.82
10 BOLEK Wiktoria 06-02-18 UKS Vis Skierniewice LD 6.36 PB 
11 GAJEWSKA Aleksandra 07-05-02 UKS Dziewiątka Kutno LD 6.34
12 KLECHA Wiktoria 06-09-01 UKS Cyprianka KP 6.33

Rzut oszczepem K U16 (500)

FINAŁ 18:15

1 JANIAK Patrycja 04-01-20 MUKS Park Zduńska Wola LD 28.37 PB 
2 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 27.70 PB 
3 POLITOWSKA Zuzanna 06-06-14 UKS Cyprianka KP 18.84

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

FINAŁ 14:45

1 RÓŻAŃSKA Ewa 00-12-22 MKLA Łęczyca LD 48.42 PB 
2 WAJSZCZYK Wiktoria 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 35.73
3 OTTO Wiktoria 02-03-19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 27.03

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

FINAŁ 12:45

1 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 38.16
2 MAŚLANA Zuzanna 04-05-01 MLKL Płock MZ 37.28 PB 
3 JANIAK Patrycja 04-01-20 MUKS Park Zduńska Wola LD 30.28 PB 
4 RÓŻAŃSKA Katarzyna 04-08-10 MKLA Łęczyca LD 29.88 PB 
5 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 29.74 PB 
6 DŁUBAK Natalia 05-12-09 LUKS Strzałków LD 22.77
7 KOWALCZYK Zuzanna 04-07-01 MUKS Park Zduńska Wola LD 20.05 PB 
8 JUSZCZAK Aleksandra 06-09-02 UKS Cyprianka KP 18.38

Skok wzwyż kobiet

FINAŁ 16:35

1 NOWAKOWSKA Aleksandra 98-04-23 RKS Łódź LD 1.74
2 OWCZAREK Patrycja 02-11-23 RKS Łódź LD 1.67 =PB 
3 IGNATOWICZ Katarzyna 99-11-10 MKLA Łęczyca LD 1.47
JABŁOŃSKA Maja 03-01-24 UKS Vis Skierniewice LD NM

Skok wzwyż K U16

FINAŁ 16:35

1 GROCHULSKA Julia 05-07-29 UKS Czempion Bełchatów LD 1.57 PB 
2 NOWAKOWSKA Maria 04-04-29 UKS 55 Łódź LD 1.37
3 CHOJNOWSKA Wiktoria 06-01-21 UKS 55 Łódź LD 1.32
4 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.27
5 NOWICKA Hanna 07-07-21 UKS Czempion Bełchatów LD 1.22
5 JABŁOŃSKA Agata 05-05-11 MLKL Płock MZ 1.22 PB 

Skok o tyczce K U16

FINAŁ 13:17

1 WODZIŃSKA Weronika 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2.90
2 KŁOSIŃSKA Sara 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2.60
3 POGREBNAIA Maria 05-03-28 RKS Łódź LD 2.20 PB 
4 KRYSIAK Natalia 06-03-14 MKLA Łęczyca LD 2.00
5 POGREBNAIA Agata 05-03-28 RKS Łódź LD 1.90



Skok w dal kobiet

FINAŁ 16:22

1 JANUS Julia 01-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.38 -0.8
2 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5.00 +0.9
3 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.91 +0.5
4 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca LD 4.89 +1.3
5 SZYMAŃSKA Emilia 03-01-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.55 -0.9
6 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3.94 +1.9

Skok w dal K U16

FINAŁ 14:55

1 WODZIŃSKA Weronika 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.94 +1.7
2 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 4.84 +1.9
3 JUSZCZAK Gabriela 04-03-29 UKS 55 Łódź LD 4.83 +1.6
4 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.62 PB -0.4
5 WALUSIŃSKA Kinga 04-02-11 MUKS Park Zduńska Wola LD 4.56 SB +1.9
6 MUŻDŻYŃSKA Julia 05-11-07 UKS 55 Łódź LD 4.55 +0.6
7 CHMIELEWSKA Wiktoria 04-09-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.55 +1.4
8 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.34 PB +0.2
9 NETTIK Julia 05-04-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.32 +1.4
10 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.19 -0.2
11 KRZEMIŃSKA Maja 05-06-23 MLKL Płock MZ 3.93 PB +0.1
12 PISERA Julia 05-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.64 +0.0
13 JABŁOŃSKA Agata 05-05-11 MLKL Płock MZ 3.39 +0.9
14 TOMCZAK Natalia 07-02-09 UKS Dziewiątka Kutno LD 3.28 +1.9
15 CICHERSKA Alicja 07-10-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 3.25 +1.4

Trójskok kobiet

FINAŁ 17:40

1 JANUS Julia 01-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.50 +1.4
2 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.79 +1.0
3 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 10.40 -0.9
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